
お客様各位 

 

 

イオンモール京都桂川線 ９１号系統の運行終了について 

 

 

いつも京阪京都交通をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

 平成２６年１０月１０日（金）より、実証実験として運行しております

イオンモール京都桂川線 ９１号系統（亀岡駅前～桧谷公園前～ＪＲ桂川

駅前）は、実証実験期間中のご利用状況が運行を継続していく利用者数に

達していない為、当初の予定どおり平成２７年３月１３日（金）をもって

運行を終了いたしますので、予めご了承願います。 

 期間中ご利用頂きましたお客様には御礼を申し上げますとともに、運行

終了後は大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 
 

イオンモール京都桂川線 ９１号系統 運行終了日 

平成２７年３月１３日（金） 
 

 

 

※回数券の払い戻しは、平成２７年３月１４日～同年９月３０日の間、 

無手数料でお取扱いいたします。 

    払い戻し窓口：亀岡営業所、亀岡駅前案内所 

 

 

 

 

〔お問い合わせ先〕 

京阪京都交通株式会社 亀岡営業所 ☎０７７１－２３－８０００ 


